Burg. G.W. Stroinkweg 114
8343 XM Zuidveen

Tel.: 06 — 52 000 534

Voor jongeren met een verstandelijke beperking op Bali

Financieel jaarverslag 2023
Liquide middelen

Betalen

ING Zakelijke Rekening: NL82 INGB 0006 3090 73 Stichting Bidadari
Saldo op 01-01-2023

Saldo op 31-12-2023

ING Zakelijke Rekening: NL82 INGB 0006 3090 73 Stichting Bidadari
Periode 01-01-2023 t/m 31-12-2023

Totaal bij

Totaal af

Sparen

ING Zakelijke Oranje Spaarrekening: C 859-18738 Stichting Bidadari
Saldo op 01-01-2023

Saldo op 31-12-2023

Rente, ontvangen in 2023

Resultatenrekening stichting Bidadari 2023

Opbrengsten:

Donateurs (regelmatige (maandelijkse) vaste bijdragen van derden)
Giften (eenmalige bijdragen van derden)

Giften (jaarlijks, via een overeenkomst periodieke gift in geld)
+

Uitgaven:

Bijdrage (school)kosten ‘Yayasan Bidadari Bali’ (YBB)
Schilderwerk binnen- en buitenkant schoolgebouw

Plafond ventilatoren/ lampen/ aanleg waterleiding/ herstel tegels
Schooluniformen

Nieuwe accu/ banden/ autobelasting

info@stichtingbidadari.nl

Stichting NL82 INGB 0006 3090 73
@ d’ d‘ ’ KvK 5629 1248
1 d cl?’l ANBI RSIN 852060300

€ 3.23591
€ 2.038,60

€23.977,00
€25.174,31

€ 6.350,00
€21.468,61
€ 118,61

€ 3.840,00
€ 3.667,00
€ 16.470,00

€ 23.977,00

€ 8.245,50
€ 400,00
€ 500,00
€ 355,00
€ 350,00



Bankkosten ING € 32381

+

€10.174,31
ING Zakelijke Rekening: NL82 INGB 0006 3090 73 Stichting Bidadari:
Overboekingen naar: Sparen
ING Zakelijke Oranje Spaarrekening: C 859-18738 Stichting Bidadari € 15.000,00
Totaal bij in 2023 €23.977,00
Totaal af in 2023 € 25.174,31



